

Płock, dnia 10 listopada 2022r.

MOSiR/ 500/DA/2022

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. Dostawa oraz montaż 80 sztuk fabrycznie nowych szafek w szatniach w Hali Widowiskowo-Sportowej ORLEN ARENA.

Nr zamówienia: MOSiR 7/2022

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00422747/01

I. Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o., na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 09.11.2022 r. i udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie wzoru umowy do powyższego postępowania.

Odpowiedź nr 1:

Wzór umowy – Dział III SWZ został udostępniony na stronie Zamawiającego www.mosirplock.pl zakładka BIP – zamówienia od 130 tyś.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację po czyjej stronie jest podłączenie gniazda elektrycznego wchodzącego w skład wyposażenia szafki?

Odpowiedź nr 2:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w Dziale II SWZ – Opis przedmiotu zamówienia pkt 4 ppkt 6 lit. a).

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, jakie elementy mają wchodzić w skład gniazdka elektrycznego?

Odpowiedź nr 3:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w Dziale II SWZ – OPZ pkt 4 ppkt 6 lit. a).

Pytanie nr 4:

Czy gniazdo elektryczne wchodzące w skład wyposażenia szafki ma być z ładowarką USB?

Odpowiedź nr 4:

Nie

Pytanie nr 5:

Z jakiej grubości płyty HPL na być wykonana szafka?

Odpowiedź nr 5:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w Dziale II SWZ – OPZ pkt 4 ppkt 3.

Dyrektor Biura
Administracyjno - Organizacyjnego

Piotr Toliński

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o.

Plac Celebry Papieskiej 1, 09-400 Płock

tel. 24 367 26 86

NIP: 774-323-19-01 / KRS 0000661653

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy: 78 541 000.00 zł

mosirplock.pl

Pytanie nr 6:

Czy górna część szafki ma być wyposażona w drzwi i czy mają one być zamykane w jakiś sposób? Jeśli tak to, jaki?

Odpowiedź nr 6:

Nie

Pytanie nr 7:

Czy szafka może być wykonana w modułach łączonych zgodnie z załączonymi rzutami?

Odpowiedź nr 7:

Szafki mają być wykonane w ciągu zgodnie z rzutami – załączniki nr od 2 do 5.

Pytanie nr 8:

W jakiej kolorystyce ma być wykonana szafka?

Odpowiedź nr 8:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w Dziale II SWZ – OPZ pkt 4 ppkt 4.

II. Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o., na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny dla Wykonawców na zapoznanie się z treścią wyjaśnień i prawidłowe przygotowanie ofert:

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w SWZ, tj.:

1. Rozdział XI SWZ pkt 1 i 3 otrzymuje nowe brzmienie:

- Oferty powinny być złożone i opublikowane na ePUAP:/mosirplock/SkrytkaESP w terminie do dnia **16.11.2022 r.** do godziny **11:00**.
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.11.2022 r.** o godz. **11:30**.

2. Rozdział XVI SWZ pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

- Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **15.12.2022 r.**

3. Załącznik nr 1 do SWZ – pkt III ppkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

- Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia **15.12.2022 r.**

Dyrektor Biura
Administracyjno - Organizacyjnego

Piotr Tollik